
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2 п. Мелиоративный» 

(МОУ «Средняя школа № 2») 

 

ПРИКАЗ 

 

28 октября 2024г. №  105   .    

Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом Министерства образования и спорта от 05 сентября 2024 года 

№418/МОС-П, Постановления Администрации Прионежского муниципального района № 

886 от 10.09.2024г. «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году», в целях выявления и развития у обучающихся 

творческих способностей и интереса к научной (научно – исследовательской) 

деятельности, пропаганды научных знаний, отбора лиц, проявивших выдающиеся 

способности в составы отборных команд Российской Федерации для участия в 

международных олимпиадах по общеобразовательным предметам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

(Приложение № 1) 

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников.  

3. Разместить информацию об итогах школьного тура Всероссийской олимпиады на 

сайте школы. Ответственный: Бастриков В. А. 

4. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году: 

Ишутиной А. П., Гуриной Д. М., Жидецкой С. В., Полянской Е. И., Силюковой Т. А., 

Бастрикову В. А., Самускевич Т. А., Свирида Т. А., Нарьянен Н. Н., Симакову М. Г., 

Титовской М. В., Ильиной Е. А., Ведениной О. Б. 

5. Объявить благодарность учителям, членам предметных жюри по проверке 

олимпиадных заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников за 

высокое качество выполненной работы: Ишутиной А. П., Гуриной Д. М., Жидецкой С. В., 

Демьяненко А. А., Полянской Е. И., Силюковой Т. А., Бастрикову В. А., Самускевич Т. А., 

Свирида Т. А., Ефремовой К. С., Краснобаевой Г. Г., Титовской М. В., Ведениной О. Б., 

Матюшкиной А. А. 

6. Руководителям МО проанализировать на заседаниях итоги школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам и 

разработать совместный план действий по совершенствованию работы с одаренными 

учащимися, проявляющими особый интерес к отдельным предметам. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                               Н.Г. Шипнягова 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 



Приложение 1 

к приказу № 105 от 28.10.2024 

 

Список победителей и призеров: 

 

 

ФИО Класс Предмет Количеств

о 

набранны

х баллов 

% 

выполнен

ия работы 

Результат 

Камкина Валерия 

Александровна 

5 б Физическая 

культура 

21 70 победитель 

Кириллов Вадим Борисович 5 б Физическая 

культура 

20 60 призер 

Олешова Мария 

Владимировна 

5 б Физическая 

культура 

20 60 призер 

Сапунов Даниил 

Дмитриевич 

5 б Физическая 

культура 

21 70 победитель 

Кузнецова Маргарита 

Николаевна 

6 а Физическая 

культура 

22 75 призер 

Никитин Георгий 

Денисович 

6 а Физическая 

культура 

23 75 призер 

Цыза Антон Сергеевич 6 а Физическая 

культура 

23 75 призер 

Гусев Арсений 

Владимирович 

6 б Физическая 

культура 

25 80 победитель 

Мавричева Ксения 

Ильинична 

6 б Физическая 

культура 

20 60 призер 

Гачкина Алёна Дмитриевна 7 а Физическая 

культура 

21 70 призер 

Даник Наталья Сергеевна 7 а Физическая 

культура 

24 75 победитель 

Тиханова Полина 

Евгеньевна 

7 а Физическая 

культура 

21 70 призер 

Мусаева Аминат Омаровна 8 б Физическая 

культура 

15 50 призер 

Никитина Дарья 

Алексеевна 

8 б Физическая 

культура 

20 65 победитель 

Фролова Александра 

Александровна 

8 б Физическая 

культура 

20 65 победитель 

Гачкин  Антон Дмитриевич 9 а Физическая 

культура 

23 70 призер 

Гусева Вероника 

Владимировна 

9 а Физическая 

культура 

24 75 победитель 

Мусаева Альбина 

Магомедовна 

9 а Физическая 

культура 

23 70 призер 

Алексеев Данил Андреевич 9 б Физическая 

культура 

22 65 призер 

Иванов Максим Андреевич 9 б Физическая 

культура 

22 65 призер 

Ломов Данил Анатольевич 9 б Физическая 

культура 

22 65 призер 

Галеев Артем Вячеславович 10 а Физическая 

культура 

21 64 призер 

Иванов Андрей 10 а Физическая 22 65 победитель 



Васильевич культура 

Гачкин Сергей 

Витальевич 

10 а Физическая 

культура 

22 65 победитель 

Нуриаслямов Эйнар 

Ринатович 

11 а Физическая 

культура 

22 65 победитель 

Олешова Ксения 

Владимировна 

11 а Физическая 

культура 

20 63 призер 

Даник Наталья Сергеевна 7 а История 36 (70) 51 победитель 

Гладцынова Светлана 

Николаевна 

10 а ОБЗР 62 (90) 69 победитель 

Мусаева Патимат Омаровна 10 а ОБЗР 50 (90) 56 призер 

Нуриаслямов Эйнар 

Ринатович 

11 а ОБЗР 45 (90) 50 победитель 

Журавлев Владимир 

Викторович 

9 а Химия 14,5 63 победитель 

Анохин Максим 

Абдуллаевич 

8 а Литература 37 53 победитель 

Князева Злата Валерьевна 10 а Литература 53 53 победитель 

Власова Василина 

Николаева 

8 б Обществозна

ние 

40 57 победитель 

Анохин Максим 

Абдуллаевич 

8 а Обществозна

ние 

36 51 призер 

Гаджиева Дарина 

Имрановна 

8 а Обществозна

ние 

36 51 призер 

Князева Злата Валерьевна 10 а Обществозна

ние 

53 53 победитель 

Мусаева Патимат 

Омаровна 

10 а Обществозна

ние 

53 53 победитель 

Кузнецова Маргарита 

Николаевна 

6 а Труд 

(технология) 

17 68 победитель 

Устинова Вероника 

Павловна 

7 а Труд 

(технология) 

18,5 74 победитель 

Бальбина Анастасия 

Вячеславовна 

8 а Труд 

(технология) 

18 72 призер 

Власова Василина 

Николаевна 

8 б Труд 

(технология) 

19,5 78 победитель 

Вансович Анна 

Алексеевна 

9 а Труд 

(технология) 

21 84 победитель 

Мусаева Патимат Омаровна 10 а Труд 

(технология) 

14 56 призер 

Ушакова Дарья 

Алексеевна 

10 а Труд 

(технология) 

18,5 74 победитель 

Рахова Айно Андреевна 11 а Труд 

(технология) 

19 76 победитель 

Шадова Валерия 

Викторовна 

8 а Английский 

язык 

39 (53) 74 победитель 

Межуева Анастасия 

Валентиновна 

9 а Английский 

язык 

36 (70) 51 победитель 

Журавлев Владимир 

Викторович 

9 а Математика 6 50 победитель 

Фролов Иван Николаевич 5 б Информатик

а 
28 

93 победитель 

Симонов Демид  

Евгеньевич 

5 а Информатика 
20 

67 призер 

Никитин Георгий 6 а Информатик 27 90 победитель 



Денисович а 

Самускевич Кирилл 

Русланович 

6 б Информатика 
26 

87 призер 

Паль Александр 

Михайлович 

6 б Информатика 
17 

57 призер 

Даник Наталья Сергеевна 7 а Информатик

а 
10 

56 победитель 

Вансович Анна 

Алексеевна 

9 а Информатик

а 
53 

69 победитель 

Олешова Ксения 

Владимировна 

11 а Информатик

а 
49 

64 победитель 

Устинова  Вероника 

Павловна 

7 а Физика 25 63 победитель 

Вансович Анна 

Алексеевна 

9 а Физика 34 62 победитель 

Даник Наталья Сергеевна 7 а Русский 

язык 

22 50% победитель 

Мусаева Альбина 

Магомедовна 

9 а Русский 

язык 

36 82% победитель 

Вансович Анна Алексеевна 9 а Русский язык 33 75% призер 

Журавлев  Владимир 

Викторович 

9 а Русский язык 30 68% призер 

Филатова Оксана 

Степановна 

9 а Русский язык 25 57% призер 

Александрова Анисия 

Андреевна 

9 а Русский язык 23 52% призер 

Иванов Андрей 

Васильевич 

10 а Русский 

язык 

22 50% победитель 

Горчакова Алёна 

Дмитриевна 

5 б Биология 99 70,7 победитель 

Олешова Мария 

Владимировна 

5 б Биология 80 
57 

призер 

Демянюк Марьяна 

Каримовна 

6 б Биология 74 
52,8 

победитель 

Никитина Дарья 

Алексеевна 

8 б Биология 98 
59,3 

победитель 

 


